Prefeitura%20Municipal%20de%20Pirangu%C3%A7u - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 07/2001

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos e Vantagens
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Inativos
Pensionistas
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Vencimentos e Vantagens
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

69.448,10
12.457,57
81.905,67
81.905,67
2.699,57
1.067,03
3.766,60
3.766,60

6.497,25
261,92
6.759,17
6.759,17
92.431,44
176.604,12
105.962,47
52,33%
3,82%
48,51%

No ExerccAcio

356.053,15
72.746,64
428.799,79
428.799,79
13.497,83
5.335,13
18.832,96
18.832,96

44.228,22
1.967,30
46.195,52
46.195,52
493.828,27
1.313.099,85
787.859,91
37,60%
3,51%
34,09%

Asltimos 12 Meses

356.053,15
72.746,64
428.799,79
428.799,79
13.497,83
5.335,13
18.832,96
18.832,96

44.228,22
1.967,30
46.195,52
46.195,52
493.828,27
1.313.099,85
787.859,91
37,60%
3,51%
34,09%
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